UBND HUYỆN TỨ KỲ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 50/PGDĐT-KĐCLGD
V/v thực hiện công tác kiểm định CLGD và

công nhận trường đạt chuẩn quốc gia

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Tứ Kỳ, ngày 25 tháng 3 năm 2021

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS

 Thực hiện Công văn số 276/SGDĐT-KTKĐCLGD ngày 24/3/2021 của Sở
Giáo dục và Đào tạo Hải Dương về việc thực hiện công tác kiểm định CLGD và
công nhận trường đạt chuẩn quốc gia. Phòng Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn các
trường thực hiện tốt một số nội dung sau:

 1. Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS đến thời hạn kiểm định chất lượng
giáo dục và công nhận trường đạt chuẩn quốc gia cần sớm hoàn thiện công tác tự
đánh giá và gửi hồ sơ đăng ký đánh giá ngoài theo kế hoạch(hồ sơ đăng ký đánh
giá ngoài nộp trước khi đến thời hạn ít nhất 05 tháng).

 2. Các trường đã đến thời hạn đánh giá ngoài và các trường sáp nhập từ các
trường đã được công nhận trường đạt chuẩn quốc gia, nộp hồ sơ đăng ký đánh giá
ngoài về Sở Giáo dục và Đào tạo qua Trung tâm Phục vụ hành chính công từ ngày
01/4/2021 đến trước ngày 15/4/2021.

 3. Rà soát danh sách các trường đến thời hạn đề nghị đánh giá ngoài, danh
sách các trường sáp nhập đề nghị đánh giá ngoài(danh sách gửi kèm công văn) nếu
có vướng mắc báo cáo đồng chí Nguyễn Thành Tuy- Phó trưởng phòng Giáo dục
và Đào tạo; ĐT: 0983743156 trước 16h 00’ ngày 01/4/2021.

 Nhận được Công văn, yêu cầu Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học,
THCS nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn thành Tuy

UBND HUYỆN TỨ KỲ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG SÁP NHẬP
ĐỀ NGHỊ ĐÁNH GIÁ NGOÀI

STT Trường Thời điểm được công nhận đạt

chuẩn gần nhất
Ghi chú

01 Tiểu học Minh Đức Tiểu học Minh Đức A: 10/2018
Tiểu học Minh Đức B: 10/2018

02 Tiểu học Chí Minh I Tiểu học Đông Kỳ: 2014
Tiểu học Tây Kỳ: 10/2018

                                                                     Tứ Kỳ, ngày 26 tháng 3 năm 2021

 TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Anh Tuấn

UBND HUYỆN TỨ KỲ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG ĐẾN THỜI HẠN
ĐỀ NGHỊ ĐÁNH GIÁ NGOÀI

STT Trường Thời điểm được công nhận đạt

chuẩn gần nhất
Ghi chú

01 TH Cộng Lạc 6/2016
02 TH Hà Thanh 6/2016
03 TH Tái Sơn 8/2016
04 TH Thị Trấn 8/2016
05 THCS Hà Thanh 11/2016

                                                                     Tứ Kỳ, ngày 26 tháng 3 năm 2021

 TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Anh Tuấn